
Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo č. 6440-0529-2018 - 43 „Oprava opláštění haly b.č. 25 - kasárna Semtín“

uzavřené dne 11.6.2018, ve znění dodatku č.l ze dne 30.8.2018

I. Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo : Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení : Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu :
Za kterou jedná : Iveta Vamberová

Vedoucí oddělení odboru provozu Pardubice, odboru provozu nemovité infrastruktury
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“), oprávněná k jednání
ve smyslu ustanovení §7 odst.2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:

-ve věcech smluvních : Iveta Vamberová, vedoucí Oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (VOPNI AHNM), tel.

- ve věcech technických:

Fax :
E-mail:
Datová schránka : hjyaavk
Adresa pro doručování : Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Oddělení provozu Pardubice
Teplého 1899, 530 02 Pardubice

a dále také jako „objednatel44 na straně jedné

2.WN Service s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33291
se sídlem: Labská 725, 533 04 Sezemice
IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:
Zastoupená : Martinem Antonínem Weberem

E-mail :
Telefon :
Datová schránka : tcudurd
Adresa pro doručování : Labská 725, 533 04 Sezemice

osoba odpovědná za předání a převzetí díla: Martin Antonín Weber
(dále také jako „zhotovitel44) na straně druhé

1



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke shora uvedené smlouvě (dále jen ,,dodatek“).

II.
Účel dodatku smlouvy o dílo

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původnímu rozsahu 
dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy, 
dále k prodloužení termínu plnění.

Při provádění prací výše uvedené zakázky byl zástupce objednatele upozorněn na stav podlahy, který byl 
zjištěn v průběhu prací. Vlivem vysokých teplot a nedůsledně provedených dilatačních spár došlo na ploše 
podlahy ke vzniku trhlin. Po konzultaci se specialistou na podlahy se provede odstranění všech nesoudržných 
vrstev podlahy až na pevný a stabilní podklad, ohranění vyspravovaných částí, penetrace podkladu a 
vyspravení vzniklých kaveren tzv. epoxidovou plastmaltou. Po provedení nátěru podlahy, který je možné 
mechanicky a chemicky zatížit nejdříve po 7-mi dnech, proříznout nové dilatační spáry, do kterých se vtěsná 
dilatační provazec a následně se díl. spára vyplní trvale pružným PUR tmelem.
Dále se při demontáži vnitřního zateplení stěn zjistila nerovnost podezdívky tak, že tato přesahuje přes novou 
tepelnou izolaci a je nutné ukončit hranu zakončovací lištou r.š.l 10 mm.

Vícepráce činí 3,2 % z původní ceny díla. Tento dodatek zachycuje skutečně provedené práce (vícepráce). 
Zakázka tak bude navýšena o 102 732,00 Kč. Toto řešení umožní provést dílo v řádné kvalitě.

Z výše uvedených důvodů se součastně prodlužuje termín plnění díla do 17.10.2018.
III.

Předmět dodatku

1. Článek 3. Smlouvy „ Cena za dílo“ odst.3.1. a 3.2. se mění takto:
Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (výkaz výměr) který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku .
Původní cena za dílo vč. dodatku č. 1 : 3 664 289,07 Kč 
DPH 21% 769 500,70 Kč
Cena celkem vč. DPH 4 433 789,77 Kč

Cena celkem za dílo vč. dodatku č.2 : 3 767 021,07 Kč
DPH 21% 791 074,42 Kč
Cena celkem vč. DPH 4 558 095,49 Kč

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu 
plnění smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikací prací a dodávek při ocenění díla v rozsahu 
uvedeném v čl. 2. smlouvy a čl.II tohoto dodatku.

2. Článek 4 smlouvy „Čas a místo plnění“, odst. 4.3. se mění takto:
Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla : do 17.10.2018.
Ostatní odstavce článku 3 a 4 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č.l tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro potřeby objednavatele 
a třetí stejnopis je určen zhotoviteli.

4. Dodatek je nedílnou součástí původní smlouvy a je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou 
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což 
stvrzují svými podpisy. Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami .

2



Přílohy: Příloha č.l - cenová nabídka .

3



příloho 11 k dodaifcu 12 SOD £ 644G-05C9-201 ?

CENOVÁ NABÍDKA k dodatku č.l - Oprava opláštění haly b.č.025 - kasárna Semtín

Název položky jednotka Počet C ENA

jednotek iednotková celkem

Hala č.025 .
demontáž a zpětná montáž elektroinstalace vč. 39 ks zářivek, 7ks vypínačů, 7 ks zásuvek,
venkovního LED osvětlení-4 ks, cca 300 m kabelu, 3 ks zásuvkových skříní kompl. 1,000

provedení revize elektroinstalace kompl. 1,000

zakrytí podlahy - ochrana před poškozením m2 725,000

demontáž a zpětná montáž telefonních rozvodů cca 90 m drátu, 4 ks zásuvek kompl. 1,000

demontáž dělící stěny - ocelové sloupy - 12 ks s pletivem v = 4,3 m m 24,000

demontáž stávajícího plechového AI opláštění trapéz m2 406,00

demontáž stávajícího plechového AI opláštění střechy m2 797,00

demontáž stávajícího plechového AI opláštění střechy m2 22,00

demontáž stávajícího plechového AI podhledu trapéz m2 728,00

demontáž stávajících Pz okapů a svodů ( 126 m + 40 m) bm 166,00

demontáž stávajícího Pz hromosvodu bm 92,00

demontáž stávajících kovových okenních výplní 540x120 cm včetně mříží ks 2,00

demontáž stávajících kovových okenních výplní 360x120 cm včetně mříží ks 11,00

demontáž stávajících kovových okenních výplní 180x120 cm včetně mříží ks 4,00

demontáž vnitřního zateplení stěn tl. 100 mm m2 282,00

demontáž zateplení stropu vtl. 160 mm m2 728,00

nátěr stávajících vrat 3,7 x 3, 7 oboustraně, barva černá matná ks 12,00

otryskáni ocelové konstrukce na sucho m2 768,00

nátěr ocelové konstrukce - SA2 120pm (složení EP 80pm +PUR 40pm) m2 768,00

otlučení omítky stávající venkovní podezdívky cca 20% m2 21,00

dodávka ručního omítání stěny MVC do tl. 30 mm m2 21,00

Penetrace akrylát- silikon stěn podezdívky nanášená ručně m2 105,00

Potažení stěn podezdívky sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele m2 105,00

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka bílá tl.1,5mm včetně penetrace m2 105,00

oprava vnitřního soklu - vyspravení prasklin sádrovou omítkou,obroušení nerovností a
rozmytí staré malby m2 101,00

oprava vnitřních stěn - vyspravení prasklin sádrovou omítkou,obroušení nerovností a
rozmytí staré malby m2 158,00

Malba vnitřních stěn 2-násobná bílá m2 158,00

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka šedá tl.1.5mm včetně penetrace - sokl vnitřní m2 114,00

Dodávka a montáž KZS lišta rohová stěnová AL bm 25,00

dodávka a montáž AI opláštění obvod.pláště z plechu KOB 1004 vč. spoj. materiálu m2 406,00

dodávka a montáž AI opláštění střechy z plechu KOB 1004 vč, spojovacího materiálu m2 797,00

dodávka a montáž AI opláštění střechy z plechu KOB 1004 vč. spojovacího materiálu m2 22.00

dodávka a montáž okapní lišty soklu spodní z AI ti. 0,6 mm r.š. 150 mm bm 104,00

dodávka a montáž stropu z FeZn trap.piechu TR 18 tl.0,5 mm vč.spojovacího materiálu m2 728,00

dodávka a montáž AI okenních výplni 540x120 cm, 12 dílné. FIX, dvojité mléčné sklo s UV filtrem ks 2,00

dodávka a montáž AI okenních výplni 360x120cm, 8 dílné, FIX, dvojité mléčné sklo s UV filtrem ks 11,00

dodávka a montáž AI okenních výplní 180x120cm. 4 dílné, FIX. dvojité mléčné sklo s UV filtrem ks 4,00

dodávka a montáž AI okapnice nadokenní r.š. 130 mm bm 59,00

dodávka a montáž AI okapnice poddokenní r.š. 160 mm bm 59,00

dodávka a montáž AI hřebenáče r.š.1000 mm vč. profilovaného těsnění bm 63,00

dodávka a montáž AI závětrnné lišty r.š. 400 mm bm 26,00

dodávka a montáž lakovaných Pz žlabů rš.330mm včetně čel a háků např. Satjam bm 126,00

dodávka a montáž Pz lakovaných svodů 100 mm vč. objímek např. Satjam bm 40,00

dodávka a montáž Pz lakovaných kotlíků např. Satjam ks 8,00

dodávka a montáž ochranné mřížky do okapu m 63,00

dodávka a montáž zateplení stěn tl. 100 mm např. Kingspan nebo PIR pěna vč.povrchové
úpravy a spojovacího materiálu m2 282,00

ukončení zateplení olištováním kolem oken a vrat bm 288,00

dodávka a montáž zateplení stropu minerální vatou tl. 160 mm m2 756,00

odbourání nadzemní části beton.patek vel. 40x50 cm v= 15 cm nosných sloupů haly ks 34,00

vybetonování nadzemní části beton.patek vel. 40x50 cm v= 15 cm nosných sloupů haly ks 34,00

nátěr betonových patek vel. 40x50 cm v= 15 cm např. Eternal ks 34,00

demontáž, dodávka a montáž oplechování rozvaděčů 140 x 50 cm ks 2,00

oprava podlahy otryskáním starých nátěrů na podkladní beton m2 38,00

1



vyčištěni spár (prořez) včetně vysátí plochy m2 38,00

nanešení pryskyřice např. EP 70 BM válečkem vč.tmelení spár pryskyřicí m2 38,00

zasypání pryskyřice křemičitým pískem 0,3-0,8 mm m2 38,00

štěrkování plochy vč.odvzdušnění nívelační hmotou např.Extrém NE 30 (Murexin) m2 38,00

nátěr uzavírací epoxidový barevný EP 20, šedý RAL 7032 - 2x m2 38,00

očištění, odmaštění a vysátí plochy původní podlahy m2 690,00

epoxidová penetrace původní podlahy m2 690,00

nátěr uzavírací epoxidový barevný EP 20, šedý RAL 7032 - 2x m2 690,00

aplikace ochranného nátěru např. AquaTopcoat EP 150 TC (Murexin) m2 690,00

demontáž venkovního rozvaděče včetně pilíře ks 1,00

dodávka a montáž plastového rozvaděče 400V 63 A IP44 24 modulový, jistící prvky LTN
10kA - 3x zásuvková skříň. 6x osvětlení hala. 3x zásuvkv 230V/16A ks 1,00

dodávka a montáž skříně rozpojovací v pilíři SR 302/NKW2 ESTA 9x400A/02557/ ks 1,00

dod. a mont. zásuvkové skříně IP 44 jištěná s chráničem 40/4/003 ZSF40001000.1/3958 ks 3,00

dod. a mont. kabelu CYKY 5x16 mm přívod pro HR m 10,00

dodávka kabelu CYKY 5x10 mm pro zásuvkové skříně m 100,00

dodávka kabelu CYKY 3Cx2,5 mm m 200,00

dodávka a montáž spojky kabelové SVCZC AI 95 mm ks 1,00

dodávka a montáž gaigrú (lapač střešních splavenin) spodní DN 110 ks 4,00

demontáž rozpadlého okapového chodníku š.50 cm vč.podloží mb 63,00

dodávka a montáž okapového chodníku š.50 cm vč.štěrkového lože mb 63,00

dodávka a montáž hromosvodu včetně veškerého podr. materiálu mb 92,00

provedení revize hromosvodové soustavy kmpl. 1,00

nátěr dvířek rozvaděčů syntet. barvou 2x m2 1,00

ochrana rohů z pěny EVA žlutočerná včetně nalepení mb 25,00

odvoz a uložení vybourané tepelné izolace vč. nosné konstrukce t 6,50

odvoz a uložení vybouraného kovového odpadu do Starého Máteřova t 4,80

pomocné lešení do pracovní výšky 6m kmpl. 1,00

úklid po veškeré činnosti a odvoz a uložení stavební sutě a skla t 12,00

Vícepráce na hale - viz. samostatný rozpočet soubor 1,0

Celkem cena bez DPH hala č. 25 3 767 021,07

DPH 21% 791 074,42

Cena celkem vč. DPH 4 558 095,49

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:
SO-01

Název objektu: JKSO: Cenová úroveň: 
2017/1

Kód stavby: Název stavby:
Oprava opláštění haly č.25 - vícepráce

SKP: Účelová M.J:

Projektant: Počet účel. měrných jednotek:
Objednatel: Náklady na měrnou jednotku:
Počet listů: Zakázkové číslo:
Zpracovatel: Zhotovitel: WN Service s.r.o. Labská 725, 53304 S

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady (ZRN) Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)
Dodávka celkem Ztížené výrobní podmínky % 0
Montáž celkem Oborová přirážka % 0

Z HSV celkem 7 280 Přesun stavebních kapacit % 0
R PSV celkem 48 202 Mimostaveništní doprava % 0
N Instalace 0 Zařízení staveniště % 0

Montáže 47 250 Provoz investora % 0
ZRN celkem 102 732 Kompletační činnost % 0
I: Projektové práce 0 Ostatní VRN % 0
II: Technologie 0 Rezerva % 0
VII: Mobiliář 0 % 0
ZRN+I+II+VII 102 732 Ostatní rozpočtové náklady (ORN)
VRN celkem 0 % 0
ORN celkem 0 % 0
DRN celkem 0 Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)
Náklady celkem 102 732 % 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum:
Jméno:
Datum:
Podpis:

Jméno:
Datum:
Podpis:

Základ pro DPH 21,0% činí: 102 732 Kč
DPH 21,0% činí: 21 574 Kč
Základ pro DPH 15,0% činí: 0 Kč
DPH 15,0% činí: 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 124 306 Kč

Poznámky:



Stavba : - Oprava opláštění haly č.25 - vícepráce 
Objekt: SO-01 -

Cenová úroveň : 2017/1 
Datum zpracování:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl Název oddílu / řemeslného oboru
CENA

BEZ DPH

HSV:
96 Bourání konstrukcí 7 280

HSV CELKEM 7 280

PSV:
715 Izolace protichemické 41 130
764 Konstrukce klempířské 7 072

PSV CELKEM 48 202

MONTÁŽNÍ PRÁCE:
M46 Zemní práce prováděné při externích montážích 47 250

MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM 47 250

n: Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem 102 732|



Stavba : - Oprava opláštění bály č.25 - vícepráce

Objekt: SO-01 -

Cenová úroveň: 2017/1

Datum zpracováni:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř.
čís.
pól.

Kód položky Název položky M.J. Množství CENA HMOTNOST
jednotková celková jednotková celková

1. 2. 3. 4. 5. 6. i 7. 8. 9.

HSV:

1

oddíl 96
C-977311631-0

96

Bourání konstrukci:
BROUŠENI POVRCHU BETON PODLAH

bourání konstrukcí celkem

M2 50

Poř.
čís.
pol.

Kód položky Název položky M.J. Množství CENA HMOTNOST

jednotková celková jednotková celková

1. 2. 3. 4. 5.

PSV:

oddíl 715 Izolace protichemické:
2 C-715191002-0 VYPLŇ SPAŘ BET. M 350

3 C-715171005-0R0 NÁTĚR PRYSKYR BETONOVÉ PODLAHY M2 40

715 IZOLACE PROTICHEMICKÉ CELKEM

oddíl 764 Konstrukce klempířské:
4 C-764391210-0 DODÁVKA A MONTÁŽ PZ ÚSTA ZAKONČOVACÍ RS 110MM M 35

764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM

Poř.
čís.
pol.

Kód položky Název položky M.J. Množství CENA HMOTNOST

jednotková celková jednotková celková

i. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. ! 9.

MONTÁŽNÍ PRÁCE:

5

oddíl M46
M-460030081-0

M46

Zemní práce prováděné při externích montážích:
ŘEZANÍ spáry v asfaltu,betonu

ZEMNÍ PRÁCE PŘI EXTERNÍCH MONTÁŽÍCH CELKEM

M 350

Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem (bez DPH)
102 732|

Stránka 4 z


